



## **Sommar & sol...**

*Vilken makalös start på årets sommar – studenterna sprang ut i strålande solsken och stadens parker står i full blom! Vad lockar mest – Ven som den havspärila ön är, eller stränderna längs vår vackra kust? Välj och vraka, säger vi!*

## **Semestertider...**

Under juni-augusti har vi semester. Det finns emellertid alltid personal på företaget för att hantera den dagliga driften och felanmälningarna. Våra öppettider påverkas inte.

## **På plats igen...**

Veronica Palliax, vår ordinarie Kundansvarig, är med oss igen efter sin föräldraledighet. Varm välkommen tillbaka!

## **Handla lokalt**

Vi har all anledning att vara stolta över vår stadskärna och allt den bjuder på. Viktigt att tänka på är dock att den är precis så bra som vi tillsammans gör den. Titta gärna i det lilla häftet vi lämnade ut till Er för en tid sedan – där finns massor av fina erbjudanden för shopping, nöjen och gott att äta & dricka. Vi ses på stan!

*En fortsatt riktigt härlig sommar  
önskar vi på Lindström Fastigheter!*

## **Källsortering av matavfall**

Vid denna tiden på året är rutinerna för sortering av matavfall extra känslig. Det är viktigt att matavfall verkligen kastas i matavfallskärlet och inte i restavfallet. Det är även viktigt att stänga matavfallspåsen ordentligt och att använda dubbla påsar om påsen är våt. Detta för att förhindra förekomsten av ohyra.

## **Avslutade arbeten**

Takomläggningen på Eriksgatan 90 A är nu avslutad.

## **Pågående arbeten**

Under sommaren arbetar vi med att snygga till uteplatser och gemensamma utrymmen. Det kan t.ex. handla om att vi tvättar fasader, cykelhus, källsorteringshus, tomma kärl (vid tvätt tillfället) och hårdgjorda ytor, eller att vi fyller på med nya växter i rabatter.

På fastigheterna med adress Vasagatan 23 samt S:t Olovsgatan 34 gör vi en omfattande trädgårdsomläggning. Nya blomsterbäddar, belysning och utemöbler skapar en härlig plats för umgänge.

## **Kommande arbeten**

På fastigheten med adressen S:t Olovsgatan 34 kommer vi att inom kort komplettera så att samtliga lägenheter får säkerhetsdörrar.

På ”Torgpalatset” (Skolallén 15 och Regeringsgatan 53) kommer samtliga lägenheter att få säkerhetsdörrar under tidig höst.

Har du frågor om innehållet i detta informationsbrev? Kontakta oss gärna!  
0418-44 83 99 eller [info@lindstromfastigheter.se](mailto:info@lindstromfastigheter.se)

